Comunicado
A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, comunica a indicação dos Professores participantes do Processo de Credenciamento, para seleção de Professores Coordenadores do Núcleo Pedagógico, realizado em 10/04/2019, abaixo relacionados para os postos: Química, Língua Estrangeira Moderna e Filosofia/Sociologia, oferecidos no Edital publicado no DO de 03/04/2019 – Poder Executivo – Seção I – 82 – São Paulo, 129 (63):
Clebio Neves de Azevedo – RG: 21.686.083
Amanda Ventura da Silva Pardal – RG: 35.075.372-6
Rejane Maria Melo Vieira Lacerda – RG: 0258370-AC
[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente.
Profª Drª Adriana Monteiro Piromali Guarizo
Dirigente Regional de Ensino de Lins